Auripolis nomen est
vetulum opidi Ciui
tatis ingoliatén.

quippe intus et in eute liuentesq; benefacere: dicere: operari
non didicerunt. Stilus est medicis: quo res istas scribere conuenit
qui tamen supra triuiale locutionem surgit: res ipsa in opusculo
contenta ad se plusculos trahat: sicuti magnesia Cautes: que ferrū
ad se trahere fertur: Ede tuos fetus: et dictato librū illustri: aut cla-
rissimo viro de tuis laboribus bñ merito: ut fulgore quodā ac ma-
iestate tuas partes defendat: tuāq; industriam magni faciat: vt de-
cet. Vale mi frater: et philomatum vt soles ama. Datum Auripola
sub Adelberto Bauarorū principe Illustrissimo Sapientissimo Du-
ce. Anno. 1.507. octauo klas Iulii.

Johannes Stamler in
suum detractorem

Sanioris mentis Consilium. Nil miserabilius et ab hominū salute
plus alienū arbitror. Detractor sordidissime qm sclera perpetra-
ta nō recognoscere. Nihil em̄ tñ repugnat principi deo - qm cor
impenitēs quod solū crimen est quod venia consequi nō potest.
Inimicus tibi factus sum vera et maiorū cōmenta describēs: quod
tamē minus doleo presertim cū qs nesciat aliquid posse nisi fla-
gitiosum tuo ore laudari. Hoc plango caritatis virtute quod ipe
non plangis: q te mortuū non sentis: q̄ quasi gladiator paratus
libidini in p̄prium funus ornaris. Super quo age sic consulo pe-
nitentiā et conuertere miser ad deum vt ad te deus conuertatur.
Intellige itaq; et memento in multis peccasse te nudū concissum
miserum et sordidum mendicantem. Resipisce. Ex. zc.

Iesu Christo viui dei Bilio Laus po-
testas et imperium

Argumentum rei et historie

Arnestem iuuenem hinc clam arreptum: ac cuidam Mercatori ven-
ditum: et ab eodem Thartarorū imperatori donatum. Rudolph⁹
Civis laicus antea omni liberalitatis studio propriis expensis enu-
truit. Arnestes a Tartaris discessus apud Thurcos degens apo-
stolata rādem patriam reuersus a Rudolpho patre nutritio per-
benigne suscipit. Sed cognita religione mutata. Primo iratns Ru-
dolphus: Triphonis consilio et fratri Oliverii doctoris persua-
sione placatus. Balbum historicū ad statutam disputationis dicim
intuitat. Arnestes comparet. Samuelem interesse postulās iudeum
multis hinc inde historiis recitatis cum Samuele gursus ad fidem
Jubilanter conuertitur zc.

Drama primum Inter locutores

Arneites	Rudolphus	Triphon
apostota	Christianus	Vicinus
Turcus	Laycus	Phisicus

Ar. Dy vestrā fidem quid faxo? adeam ne an? nō adeam cōtume*lii*s & verberibus me inq̄m afficien*t* ita austerus rudis et inhuma*nus* nutricius est pater meus Rudolphus: & q̄muis ingentia quōdām in me contulerit beneficia cognitis tñ conditōe et religione inecum mutatis que dure & in placabilis ceruicis sūt in me faciet omnia. Sed quis est qui vna egreditur foras? homo bon⁹ & familiaris multū apparet: nūc adeam audacter & si queri*x*e inter nos oriētur bonū mediao trē adesse non ambigo. Tri. per misericordē deum. Rudolphe laute viximus. Ru. Immo liberalissime & pocula dulcissima hausimus: sed viam maturem⁹ ad uesperas cit. Tri. quo iuturi? Ru. ad Carmelitas iam Completo*ri*a decantabuntur. Tri. eamus tamen quis hic nouus homo pergit obuiam? Ru. vbi? Tri. yiden ex aduerso? Ru. video. Tri. mirabilis vest⁹ incognita forma. Ru. ni fallor antiquissimus meus est familiaris Arneites. Tri. quis? Ru. nō nōtis hominē oīm ingenio sissimus est: & affabiliorē alterum vidi nūsquā: sed certe vestitus eius me terret: vereor ne quid monstri afferat: acceleremus vt amplexibus eum dulcib⁹ suscipiā. O suauissime mi Arneites te perditū semimortuū rursus intuentū atq̄ aduenisse saluum & in columem plurimū gaudeo: tu Spes mea & meum suauium q̄mdui derelictū me senē suscepisti. Ar. Obseruādissime mi præceptor & ego te sanum felicem quoq; gratulor video potissimum: nunc oculi yident aures audiunt & quem animus desiderat: mens mea cōtemplatur. Ru. tu Triphon ecce hominem. Tri. Incognite sed Chare amice Arneites tuum aduentum desiderabilem letor esse maturatum. Ar. vir humanissi me gratias: immortales: & tuam ego prestantiam adesse iam cōmode haud abre exoptauī: At tamen Rudolphe quomodo stant amici Cognati tui? frater senior viuit ne? Ru. Oliverius Theologie magister. Ar. ita senior: Romane Basilice Prothonotarius. Ru. felicissime. Ar. vbi est? Rudol. domi est: & tota domus viuit. Ar. O felicissime cui hec fata succedunt. Rudol. mi Arneites vnum hortor mecum cenabis hodie. Ar. non faxo sis saluus. Ru. abire te non sinam. Ar. sinas precor. Rudol. minime gentium. Ar. Obtemperabo. Ru. licet: & te amicissime Triphon requiro ut amico reuerso rē gratiosam faciamus: ne recuses hortor. Tri. & si aliis negotiis vacatur⁹ fore: tue tñ morē gerere volūtati nō recusabo. Ru.